
Processo 46/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

17/03/2022

CONTRATADA  1 RESCUE BRASIL TREINAMENTO LTDA 022/22 20/09/2024 R$ 1.793.741,60 ATIVO DIRETORIA DIM 

CONTRATADA  2 RESCUE BRASIL TREINAMENTO LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 18/03/2022

CONTRATADA  3 RESCUE BRASIL TREINAMENTO LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.793.741,60

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 002/22 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/03/2022 21/03/2022 - 2022/000279 R$ 712.000,00 12 meses 

2 31/03/2023 21/03/2023 027/23 2023/000351 R$ 712.000,00 12 meses 

3 20/03/2024 21/03/2024 024/24 2024/000378 R$ 369.741,60 6 meses

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para prestção de serviços de bombeiro civil. 

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo de execução e vigência. 

2º Termo de aditamento para prorrogação de prazo de 6 meses. 


